GAF CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 71 PAR EQUIPES FEDERALES A- PERFORMANCE REGIONALES ET NATIONALES

DU 17/02/2024 AU 18/02/2024

FEDERALE A 14 ANS ET PLUS GAF

Pos. Club Equipe Score \' \ :10/ /(/ Total
1) 2]
Total 36.650 29.050 31.350 36.250
Emma GAUTHERON 12.650 0.000 6.450 9.650 12.400
1 BUXY - AVENIR GYM BUXY Equipe 1 Pauline DEVIE 12.450 12.050 11.900 8.850 12.200 133.300
Léane LARDET 11.250 11.500 8.300 10.000 11.650
Emie GALLAND 11.550 11.150 8.850 11.700 11.650
Total 36.550 30.850 28.150 37.700
Jade FAGGION 12.400 12.500 10.650 8.300 12.800
Athenais GREBERT 12.050 11.750 10.600 9.300 12.700
2 TOURNUS - ETOILE SPORTIVE TOURNUS Equipe 1 133.250
Olympe MONTHEZIN- 11.400 11.950 4350 7750 11.850
I NNNENKNTTED
Léane GEQFFROY 11.750 12.000 9.600 10.550 12.200
Candice BUGNQT
Total 37.000 24.200 33.000 36.500
Margot DUPONT 11.550 12.050 8.150 9.750 11.650
3 Equipe 1 130.700
AUTUN Cassandra BATTU 12,500 12250 7.650 11.050 12.200
Elyna GALZY-ROMAIN 11.850 11.750 - 9.750

Jade CARRION 12.450 12450 5.800 : 12.450


gymar
Texte surligné 

gymar
Texte surligné 

gymar
Texte surligné 

gymar
Texte surligné 

gymar
Texte surligné 


4 LECREUSQT - CREUSOT GYM FEMINA

5 AUTUN - LA VAILLANTE AUTUN

6 CHALON SUR SAONE - CHALON FEMINA

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 1

Total
Lison DUPARCHY
Sarah JOURNET
Yvane SANCHEZ
Joanna CANNET
Total
Ophelie PLATRET
Lea DEVIN
Lorena THOMAS
Anais EVIEUX
Loreen BEREAU
Total
Lea LAMBOURDIERE
Lana LOUIS
Luna MOREY

Gladys BRUNEL

35.200
12.300
11.150
0.000
10.850
32.900
11.350
10.550
10.250
10.100

31.100
0.000
10.250
9.850
10.650

12.300
12.050
0.000
10.000

11.300
10.750
10.800
10.300

0.000
10.250
10.200
10.350

5.400
12.300
0.000
4.050
3.950
4.300

26.450
9.150
6.850
10.450
5450
20.850

29.000
9.250
8.300
0.000
11.450
28.650
9.100
9.200
10.350

6.950
21.950
0.000
7.000
8.100
6.850

115.600

95.750

82.200



